
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Num. 

331 

145 

12 

75 

310 

58 

5 

422 

87 

193 

202 

71 

31 

326 

65 

18 

732 

61 

57 

Nome 

Sallicati Corrado 

Gnoni Antonio 

Mezzapesa Massimo 

Lapenna Fabio 

D'Amicis Leonardo 

Ligorio Martino 

Galasso Luigi 

Suma Cosimo 

Loparco Michele 

Caruso Luigi 

Leuzzi Vincenzo 

Forte Sandro 

Donnantuono Giovanni 

Argentino Cosimo 

Giosa Giampaolo 

Carlino Giorgio 

Lomartire Giuseppe 

Iacovino Rocco 

Caldori Michele 

Motoclub/Team 

Cerbone 

Salandra 

CERBONE 

Diana MX Team 

Brunetti Motors asd 

Forgas 

Tuturano Brindisi 

Tuturano Brindisi 

Tuturano Brindisi 

F.B.A. Power 

Forgas 

Castel Del Monte 

CP Cross 41 Racing 

Brunetti Motors asd 

Forgas 

M.G. Racing 

Brunetti Motors asd 

Salandra 

Castel Del Monte 

Classe 

Veteran Over48 

Veteran Over40 

Veteran Over40 

Veteran Over40 

MX1 Challenge 

Veteran Over40 

Veteran Over48 

MX1 Challenge 

MX1 Challenge 

Veteran Over48 

Veteran Over48 

Veteran Over40 

MX1 Challenge 

Veteran Over40 

Veteran Over48 

Enduro 

Veteran Over40 

Epoca 

MX1 Challenge 

Marca 

Honda 

Honda 

Honda 

Kawasaki 

KTM 

Yamaha 

TM 

Yamaha 

Suzuki 

HONDA 

Honda 

Kawasaki 

Honda 

Husqvarna 

Honda 

Husqvarna 

Kawasaki 

Honda 

Suzuki 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

8 

Tempo Totale 

15:57.140 

16:05.028 

16:39.165 

16:51.287 

16:54.000 

17:22.968 

16:04.399 

16:10.039 

16:12.932 

16:38.523 

16:48.355 

17:01.139 

17:07.912 

17:30.526 

16:08.660 

16:27.254 

17:31.301 

17:37.273 

16:03.020 

Tempo Migliore 

1:23.920 

1:26.285 

1:28.560 

1:27.360 

1:28.721 

1:28.763 

1:35.068 

1:33.175 

1:32.859 

1:35.572 

1:36.924 

1:33.327 

1:40.410 

1:42.776 

1:41.972 

1:42.686 

1:48.830 

1:53.020 

1:43.943 

Punti 

25 

25 

22 

20 

25 

18 

22 

22 

20 

20 

18 

16 

18 

15 

16 

25 

14 

25 

16 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.888 

Velocità  Media 

60,819 

Miglior tempo sul giro 

1:23.920 

Velocità Migliore 

63,060 

Giro Migliore di 

331 - Sallicati Corrado 

Stampato: 15/04/2018 14:00:25 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio  : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Porzia Lo Vecchio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

3^ Prova C. Reg. MX PUG/ BAS FMI 

Veteran O40/O48 

Prima Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:31:44 

Carpe Diem MX 1,470 km 

15/04/2018 12:15 

3^  Prova C. Reg. MX Puglia/Basilicata FMI - Venosa (PZ)

MC CASTEL DEL MONTE


